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Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Çalışma Bakanlığı, Haziran ayına ait JOLTS açık iş 
sayısı verilerini açıkladı. Buna göre, ülkedeki açık iş 
sayısı, Haziran'da bir önceki aya kıyasla 46 bin azalarak 8 
milyon 184 bine indi. Beklentilerin üzerinde gerçekleşen 
açık iş sayısının bu dönemde 8 milyon olması 
öngörülüyordu. 

ABD'de Conference Board Tüketici Güven Endeksi, 
Temmuz’da aylık 2,5 puan artışla 100,3'e yükselerek 
piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Beklentilerin 
üzerinde gerçekleşen tüketici güveninin, bu dönemde 
99,7 değerini alması öngörülüyordu. 

Türkiye 

Dünya Bankası İcra Direktörleri Kurulu Türkiye’de Şubat 
2023’te meydana gelen şiddetli depremler sonucunda 
yıkılan veya ağır şekilde hasar gören mikro işletmelerin 
yeniden canlandırılmasını desteklemeye devam etmek 
amacıyla sağlanacak 600 milyon dolar tutarında bir 
finansmanı onayladı. 

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) politika 
faizini yüzde 50 seviyesinde sabit tuttuğu toplantının 
özetlerini yayımladı. Politika faizinin %50’de sabit 
bırakıldığı 23 Temmuz tarihi Para Politikası Kurulu 
toplantısının özetini yayımlayan TCMB, “Buna karşın, 
öncü göstergeler bu grupların dışlandığı çekirdek 
göstergelerde artışın görece daha sınırlı seyrettiğine 
işaret etmektedir” dedi. 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK) 
verilerine göre, Haziran sonu itibarıyla sektörün ilk yarı 
net kârı geçen yıl aynı döneme göre yüzde 24,3 artışla 
314 milyar 28 milyon lira olarak gerçekleşti. Sektörün 
net faiz gelirleri ise Ocak-Haziran döneminde geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 72,3 artışla 443,98 milyar lira 
oldu. 

JPMorgan Chase & Co. Kıdemli Türkiye Direktörü 
Mustafa Bağrıaçık, TCMB’nin faiz indirimlerine Ekim 
veya Kasım ayında başlayacağı öngörüsünü paylaştı. 

 

 

Pariteler   Kapanış Değişim
EUR/USD 1.08149 -0.06%
GBP/USD 1.28352 -0.19%
USD/JPY 152.729 -0.83%
USD/TRY 33.0504 0.11%
EUR/TRY 35.7757 0.07%

Endeksler Kapanış Değişim
DAX 18542 0.42%
DJI 40767 0%
S&P 5452.5 -0.95%
NASDAQ 18861.25 -1.9%

Emtialar   Kapanış Değişim
XAU/USD 2410.54 1.09%
XAG/USD 28.377 1.81%
WTI 75.26 -0.85%
HG 4.092 -0.05%
 
Günün Ajandası 
Saat       Verİ 
10:55 Almanya İşsizlik Oranı (Temmuz) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Aylık (Temmuz) 
12:00 Euro Bölgesi TÜFE Yıllık (Temmuz) 
12:00 Euro Bölgesi Çekirdek TÜFE Yıllık (Temmuz) 
15:15 ABD ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (Temmuz) 
17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (26 Temmuz) 
17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (26 Temmuz) 
21:00 ABD Fed Faiz Oranı Kararı 
21:30 Fed Başkanı Jerome Powell Konuşması 
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Avrupa 

Euro Bölgesi'nde mevsimsellikten arındırılmış GSYH, 
2024’ün ikinci çeyreğinde bir önceki çeyreğe kıyasla 
yüzde 0,3 büyüdü. Beklenti yüzde 0,2 olması 
yönündeydi. Euro Bölgesi'nde GSYH, ikinci çeyrekte 
önceki yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 0,6 büyüdü. 
Ekonomistlerin beklentisi yüzde 0,5 büyüme 
göstermesiydi. 

Almanya'da tüketici fiyat endeksi (TÜFE) Temmuz’da 
yüzde 0,4’lük beklentinin aksine yüzde 0,5 arttı. 

Öte yandan, Almanya'da AB uyumlu TÜFE Temmuz’da 
yıllık yüzde 2,6 arttı. Beklenti yüzde 2,5 artış görülmesi 
yönündeydi. Almanya’da enflasyon Haziran’da yıllık 
yüzde 2,5 artmıştı. 

Asya 

Japonya Merkez Bankası, yenin ABD doları karşısındaki 
düşüşünü durdurmak amacıyla referans faiz oranını 
yüzde 0,25'e yükseltti. 

Orta Doğu 

Hamas lideri İsmail Haniye Tahran'da terör saldırısında 
öldürüldü. 
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Ons altında Orta Doğu’daki gerginliğin etkisi ve FED faiz kararı beklentisi 

Hamas lideri İsmail Haniye’nin, İran’ın başkenti Tahran’daki konutunda maruz kaldığı suikast sonucunda öldürülmesi 
haberi ile ons altında yukarı yönlü bir hareket izliyoruz. Orta Doğu’daki gerginlik seviyesinin artması ons altındaki 
yükselişin ivme kazanmasına sebep olabilir. ABD tarafında ise bugün açıklanacak olan FED faiz kararına odaklanmış 
durumdayız. Beklentiler FED’in faizi sabit bırakması yönünde olsa da Eylül ayında faiz indirimine gidileceği ihtimalinin 
yüksek olması ons altındaki güçlü duruşu destekliyor.  İlerleyen süreçte ABD seçimlerine yönelik önemli gelişmeler de 
ons altını etkilemeye devam edecek. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2395 seviyesi üzerinde gün sonu kapanışı yapmayı başardı. 2395 seviyesi üzerinde kalıcılık 
devam ederse yükseliş 2450 seviyesine kadar devam edebilir. Olası bir düzeltme hareketinde ise 2395 seviyesi aşağı 
yönde kırılırsa 50 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2360 desteğine kadar geri çekilme sürebilir. 

Destekler: 2395 / 2360 / 2315  

Dirençler: 2430 / 2450 / 2483 
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Petrol’de tepki hareketi    

Petrol fiyatları, Orta Doğu’dan gelen haberlerin ardından akşam saatlerinde tepki hareketiyle birlikte yükselişe geçti. 
İsrail’in Lübnan’ın başkentine düzenlediği saldırının ardından Lübnan’a savaş açtığını bildirmesi ve Hamas liderinin 
öldürüldüğü haberlerinin ardından petrol’de risk iştahı arttı. Öte yandan bugün küresel piyasalar için önem arz 
etmekte. Fed faiz kararı beklenirken, aynı zamanda petrol stok verileri de takip ediliyor olacak. Bundan önceki 4 
haftada stoklar düşüş göstermişti. Düşüşün devam etmesi petrol fiyatlarında yukarı yönlü hareketliliğin destekçisi 
olabilir.  

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, alçalan trendin destek çizgisinden gelen tepki alımları ile birlikte hafif toparlanma 
eğilimine girdi. Yukarı yönlü hareketliliğin devam etmesi halinde 80.00 ve 80.75 seviyeleri kritik. Bu seviyeler direnç 
bölgesi olarak takip edilebilir. Yukarı yönlü aşılması durumunda alımlar hız kazanabilir. Buna karşın aşağı yönlü ana 
eğilimin devam etmesi halinde 77.15 bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. 

Destekler: 78.60 / 78.15 / 77.15 

Dirençler: 80.00 / 80.75 / 81.70 

WTI Teknik Analiz: Ana eğilimin aşağı yönlü olduğu ham petrol’de, gelen tepki alımıyla birlikte 75.00 seviyesinin 
üzerinde fiyatlamalar devam ediyor. 75.00 seviyesinin üstündeki kapanışlarda yukarı yönlü hareketliliğin devam 
etmesi beklenebilir. 76.80 ve 77.80 bölgeleri direnç seviyesi olarak izlenebilir. Buna karşın 75.00 bölgesi destek 
seviyesi olarak takip edilebilir.  

Destekler: 75.80 / 75.00 / 74.00   

Dirençler: 76.80 / 77.80 / 78.60 
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EURUSD Fed faiz kararını bekliyor 

EURUSD paritesi, Fed faiz kararını bekliyor. Küresel piyasalarda tüm dikkatler Fed'in faiz kararına ve yapacağı 
yönlendirmelere çevrildi. Fed’in faizi sabit tutması beklenirken, Karar sonrası Fed başkanı Jerome Powell’ın yapağı 
konuşma önem arz etmekte. Açıklamalarda Eylül ayında olası bir faiz indiriminden söz edilmesi veya ipucu verilmesi, 
küresel piyasalarda fiyatlamalarda etkili olabilir. Öte yandan dün Euro bölgesi ve Almanya tarafından gelen verilerin 
beklentilere paralel olması, EURUSD paritesinde ciddi bir etkiye sebep olmadı.  

  

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesi kritik destek seviyesi olan 1.080 bölgesinden gelen tepki alımı ile birlikte hafif 
toparlanma gerçekleştirdi. Bu seviyenin üzerindeki kapanışlarda yukarı yönlü hareketlilik güç kazanabilir. 1.080 
bölgesi destek seviyesi olarak izlenebilir. Öte yandan yukarı yönlü hareketliliklerde 22 günlük hareketli ortalaması olan 
1.084 bölgesi direnç seviyesi olarak takip edilebilir.     

Destekler: 1.0810 / 1.0800 / 1.0770 

Dirençler: 1.0840 /  1.0880 / 1.0900  

 

 

 

 

 

 

 



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 31.07.2024 

DolarTL’de jeopolitik gelişmeler sonrası yukarı yönlü hareket 

DolarTL, Hamas liderinin öldürülme haberi sonrası yukarı yönlü hareketine devam etti. Bugün açıklanacak FED faiz 
kararında piyasa beklentisi politika faizinin sabit tutulması yönündedir. FED başkanı Powell’ın konuşmasının 
beklentilerden daha şahin olması durumunda yukarı yönlü hareketin devam etmesi beklenebilir. 

 

Teknik Analiz: DolarTL 33,13 direncinin üstünü test etti. Direncin üstünde kapanışlar olması halinde 32,74 – 33,13 
bandının simetrik direnci olan 33,52 direncine doğru hareketine devam etmesi beklenebilir. Direncin altında 
kapanışlar olması halinde 32,74 desteğine doğru olan satışlar hız kazanabilir. 

Destekler: 32,94 / 32,84 / 32,74 

Dirençler: 33,10 / 33,13 / 33,52 

EURTRY Teknik Seviyeler  

Destekler: 35,71 / 35,56 / 35,53 

Dirençler: 35,86 / 35,97 / 36,03 
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2024 yılı 2. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %26, zarar eden müşteri oranı %74’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 
getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 
ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 
beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 
gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 
almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 
üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 
yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 
alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 
kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 
neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 
Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 
kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 
beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 
sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


